ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 января 2013 г. N 18-р

О НАЗНАЧЕНИИ ЛИЦ, ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА РАБОТУ

НА ЭЛЕКТРОННЫХ ПЛОЩАДКАХ

Список изменяющих документов

(в ред. распоряжения председателя Думы Ставропольского края

от 18.01.2018 N 3-ах)

1. В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года N 94-ФЗ "О

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

государственных и муниципальных нужд":

1.1. Назначить владельцами сертификатов ключей электронных цифровых подписей

для подтверждения достоверности документов и сведений, направляемых в форме

электронных документов для размещения на электронной площадке в связи с

проведением открытых аукционов в электронной форме, следующих лиц:

СУДАВЦОВ

Дмитрий Николаевич

первый заместитель председателя Думы

Ставропольского края

ШЛЯПЦЕВА

Ирина Борисовна

начальник отдела государственного заказа и

материально-технического снабжения управления

делопроизводства и хозяйственного обеспечения

аппарата Думы Ставропольского края (далее - отдел)

ЗЛОБИН

Андрей Борисович

главный консультант отдела

(в ред. распоряжения председателя Думы Ставропольского края от 18.01.2018 N 3-ах)

1.2. Возложить обязанности по использованию ключей электронных цифровых

подписей в документах и сведениях, направляемых в форме электронных документов для

размещения на электронной площадке в связи с проведением открытых аукционов в

электронной форме, на следующих работников отдела:

ШЛЯПЦЕВА

Ирина Борисовна

начальник отдела

ЗЛОБИН

Андрей Борисович

главный консультант отдела

(в ред. распоряжения председателя Думы Ставропольского края от 18.01.2018 N 3-ах)

1.3. Возложить функции и обязанности администратора автоматизированного

рабочего места на Злобина Андрея Борисовича, главного консультанта отдела, наделив

его соответствующими правами и полномочиями.

1.4. Назначить резервным администратором автоматизированного рабочего места

Шляпцеву Ирину Борисовну, начальника отдела.

(в ред. распоряжения председателя Думы Ставропольского края от 18.01.2018 N 3-ах)

2. Признать утратившим силу распоряжение председателя Думы Ставропольского

края от 1 февраля 2012 года N 54-р "О назначении лиц, ответственных за работу на

электронных площадках".

3. Направить настоящее распоряжение в Управление Федерального казначейства по

Ставропольскому краю.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Ю.В.БЕЛЫЙ